
15 juILLeT 2020. – INTÉRIeuR 2020-7 – PAGe 168

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

MINISTÈRe De L’INTÉRIeuR
_

Région de gendarmerie  
d’Auvergne-Rhône-Alpes 

et gendarmerie pour la zone de défense 
et de sécurité Sud-est

_ 

Décision no 25319 du 4 juin 2020  portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre 
général des groupements de gendarmerie départementale de l’Ain, de l’Ardèche, de la Drôme, 
de la Haute-Savoie, de l’Isère, de la Loire, du Rhône et de la Savoie

NOR : INTJ2013284S

Le  commandant de la région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes et de la gendarmerie pour la zone de 
défense et de sécurité Sud-Est,

Vu le code de la défense ;
Vu  le décret no 2008-952 du 12  septembre  2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu  l’arrêté du 14  décembre  2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière 

d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 71135 du 5 décembre 2019 (NOR : INTJ1929988S),

Décide :

Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er juillet 2020 :
Salomé Benoît NIGEND : 164 510 NLS : 8 020 980
Bardu David NIGEND : 205 336 NLS : 8 058 648
Amblard Christophe NIGEND : 200 155 NLS : 8 048 579

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er juillet 2020 :
Froger Johnny NIGEND : 152 080 NLS : 8 010 027
Delbecq Christophe NIGEND : 147 707 NLS : 8 008 536
D’Ettorre Savério NIGEND : 160 059 NLS : 8 017 132
N’Diaye Ibrahima NIGEND : 219 042 NLS : 8 065 067
Stasiaczyk Ludovic NIGEND : 168 248 NLS : 8 023 888
Piron Sylvain NIGEND : 189 193 NLS : 8 039 085
Destres Emmanuel NIGEND : 161 736 NLS : 8 018 734
Pestana Michaël NIGEND : 207 418 NLS : 8 061 463
Tottoli Rémy NIGEND : 210 412 NLS : 8 063 084
Mirabel Maxime NIGEND : 233 280 NLS : 8 086 044

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er juillet 2020 :
Mineo Jessie NIGEND : 235 377 NLS : 8 080 666
Gombeau Stéphane NIGEND : 195 301 NLS : 8 056 463
Charlot Fabrice NIGEND : 211 477 NLS : 8 066 603
Nicole Fabien NIGEND : 337 326 NLS : 8 106 368
Löhr Gérald NIGEND : 339 019 NLS : 8 108 180
Gagnieu Cyril NIGEND : 209 710 NLS : 8 062 048
Morin Stephen NIGEND : 192 498 NLS : 8 040 377
Joutz Mickaël NIGEND : 219 198 NLS : 8 071 805

OK mauvais



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 juILLeT 2020. – INTÉRIeuR 2020-7 – PAGe 169

Letourneux Pénélope NIGEND : 245 088 NLS : 8 097 492
Capela Camille NIGEND : 205 550 NLS : 8 059 659
Barençon Patrick NIGEND : 239 183 NLS : 8 087 275
Vidal Florian NIGEND : 228 890 NLS : 8 076 942
Sientzoff Claire NIGEND : 200 360 NLS : 8 052 140
Plasse Natacha NIGEND : 211 312 NLS : 8 063 213
Meunier-Carus Maryline NIGEND : 231 150 NLS : 8 085 343
Jeanneau Sophie NIGEND : 207 376 NLS : 8 061 323
Sueur Yan NIGEND : 248 311 NLS : 8 089 479
Brun Thierry NIGEND : 129 571 NLS : 5 282 610
Richard Hervé NIGEND : 165 727 NLS : 8 022 283
Bart Anthony NIGEND : 240 890 NLS : 8 087 997
Girandon Damien NIGEND : 163 319 NLS : 8 020 136
Ducléroir Patricia NIGEND : 156 820 NLS : 8 018 032
Bernard François NIGEND : 215 876 NLS : 8 069 636

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er juillet 2020 :
Gambier Gauthier NIGEND : 345 921 NLS : 8 139 413
Rémy Ulrich NIGEND : 341 915 NLS : 8 137 507
Bontinck Justin NIGEND : 343 385 NLS : 8 138 048
Vunderlich Laëtitia NIGEND : 221 086 NLS : 8 083 621
Lakhdar Samira NIGEND : 368 350 NLS : 8 150 545
Dehorter Alexandre NIGEND : 362 213 NLS : 8 144 286
Annerel Anthony NIGEND : 362 031 NLS : 8 144 341
Chaix Aymeric NIGEND : 317 398 NLS : 8 111 203
Molenda Valentin NIGEND : 337 312 NLS : 8 134 978
Montessuy Florian NIGEND : 352 506 NLS : 8 149 631
Butel Sandrine NIGEND : 324 540 NLS : 8 046 407
Bothorel Clément NIGEND : 333 080 NLS : 8 133 111
Fauré Arnaud NIGEND : 339 378 NLS : 8 136 168
Jacquet Maxime NIGEND : 331 662 NLS : 8 136 594
Richard Jessica NIGEND : 321 559 NLS : 8 113 142
Lanet Romain NIGEND : 327 525 NLS : 8 116 129
Larlet Thomas NIGEND : 311 438 NLS : 8 107 605
Souille Anthony NIGEND : 238 462 NLS : 8 087 132
Jamet Camille NIGEND : 371 604 NLS : 8 052 355
Jusselme Simon NIGEND : 359 246 NLS : 8 147 263
Laconde Florian NIGEND : 246 345 NLS : 8 089 047
Coulhon Gautier NIGEND : 369 991 NLS : 8 152 084

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.

ait le F 4 juin 2020.

 Le général de corps d’armée, 
 commandant la région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes 
 et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Est,
 P. guiMbert


